

Funksjonstestere av åkersprøyter og annet spredeutstyr med horisontale bomber

Deres ref:

Vår ref: 2024/36350

Dato: 15.02.2024

Org.nr: 985 399 077

Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler



FORNYINGKURS FOR FUNKSJONSTESTERE AV ÅKERSPRØYTER OG ANNET SPREDEUTSTYR MED HORIZONTAL BOMMER

Mattilsynet inviterer til fornyingskurs for funksjonstestere av åkersprøyter og annet spredeutstyr med horisontale bomber.

Kurset gjelder **kun for testere som skal fornye autorisasjonen sin.**

Kurset arrangeres **onsdag 28 august 2024**

på Ås gård, Syverudveien 27, 1433 Ås. Kurset starter med registrering og kaffe kl 9:00 og avsluttes ca kl. 17:30.

Det blir presentasjon av testerinstruks, gjeldende ISO-standarder, gjennomgang av regelverk, inspeksjonsutstyr, verneutstyr og arbeidsmiljø, registrering av funksjonstester i det digitale funksjonstestregisteret. Det vil også bli tid til erfaringsutveksling/diskusjon om temaer som gjelder utfordringer ved funksjonstest, og temaer etter funksjonstesternes ønsker.

Temaer for diskusjon og ellers problemstillinger med gjennomføring, og registrering i det digitale funksjonstestregisteret, dere ønsker å ta opp, kan sendes til testprotokoll@mattilsynet.no forkant av kurset.

Informasjon til funksjonstestere om regelverket, testinstruks og det digitale funksjonstestregisteret finner du på følgende internettside: [Informasjon til funksjonstestere av spredeutstyr for plantevernmidler | Mattilsynet](#)

Skriftlig materiell om innstilling og bruk av sprøyteutstyr sendes ut i etterkant av påmelding til kurset.

Påmelding og kursavgift

Påmelding skjer med vedlagte påmeldingsskjema inne 13 mai 2024. Utfylt skjema sendes på e-post til testprotokoll@mattilsynet.no. Bekreftelser om påmelding får dere i løpet av 10 dager etter fristen for påmelding løper ut.

Mattilsynet vil også gjøre dere oppmerksom på at det er begrenset antall deltakere (max 20 stykk) og de av dere som autorisasjonen deres løper ut i april 2024 skal blir prioritert.

Kursavgiften er satt til kr 2000 og dekker kostnader til kursmateriell, foredragsholdere, lunsj m.v. Faktura blir sendt ut i etterkant av kurset.

Annet

Endelig program og mer informasjon om kurset vil bli ettersendt til de påmeldte.

Ved behov for overnatting må det ordnes av hver enkelt. Nærmeste hotell er [Thon Hotel Ski](#). Herfra går det buss hvert 10. minutt i retning Ås/NMBU. Turen tar i underkant av 20 minutter.

Med hilsen

Awatif Fahmi Yousif Aballi
Seksjon planter og innsatsvarer

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.

Vedlegg:
Påmeldingsskjema
Foreløpig program